
ANEKS NR 4/2024 
 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 
 

do Zarządzenia nr 16/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zasad wypełniania i wydawania dyplomów ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, suplementów  

do dyplomów, ich odpisów i duplikatów w Akademii Wychowania Fizycznego   

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 19 kwietnia 2019 r., w związku z art. 77 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 
 

Zmienia się treść Zarządzenia nr 16/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zasad wypełniania 

i wydawania dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, 

jednolitych studiów magisterskich, suplementów do dyplomów, ich odpisów i duplikatów 

w Akademii Wychowania Fizycznego  im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, poprzez 

modyfikację treści załączników nr 1 i 2 do przedmiotowego Zarządzenia, które otrzymują 

brzmienie, jak w dokumentach nr 1 oraz 2 do niniejszego Aneksu.  

 

§ 2 
 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

REKTOR 

 

 

       prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 


